
 

 

Zarządzenie nr 21/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Nagród Burmistrza Miasta Chełmna „Złote Pręty Chełmińskie” 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz.40) oraz § 3 ust. 2  uchwały nr LXXI/529/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 grudnia 

2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Powołuję Kapitułę Nagród Burmistrza Miasta Chełmna „Złote Pręty Chełmińskie” w składzie:  

1) Magdalena Ludwikowska – specjalistka w kategorii edukacja, 

2) Hanna Grochowska – specjalistka w kategorii gospodarka, 

3) Kamila Cieślewicz – specjalistka w kategorii kultura, 

4) Katarzyna Grzeszczak – specjalistka w kategorii ochrona środowiska, 

5) Klaudia Peplińska – specjalistka w kategorii osobowość, 

6) Elżbieta Pawelec – specjalistka w kategorii promocja miasta, 

7) Miłosz Lippki – specjalista w kategorii sport, 

8) Eliza Rokita  – specjalistka w kategorii wolontariat i działalność na rzecz drugiego człowieka, 

9) Tomasz Krzysztyniak- specjalista w kategorii zdrowie.  

2. Kapituła, spośród swojego grona, wybierze Przewodniczącego, który będzie kierował jej pra-

cami.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 


